CONTRATANT[.

CONTITAIADO.

oBJETO.

VALOR CLOBAL

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA

N4......................

FONTE DE RECURSO,......,...,

FUNDAMENTAÇÀO LEGAL....

ASS. DO CONTRATO.............

VIGÊNCIA DO CONTRATO..,.

EXTRÀTO DE INEXIGIBILIDADE

INEXIGIBILIDADE N' 12.008/2025-IN

SECRETARIA DE TURISMO

CCLI PEDREIRA SHOWS E EVENTOS LTDA

CONTRATAÇÃO DA CANTORA "CLAUDIA

LEIT]E- VISANDO A AIRFSENTAÇÃO DE

SHOW MUSICAL, NO EVENTO "CARNAVAL

ARACATI2025".

R$ 1.000.000,00(uM MILHÃO DE REAIS)

DOTAÇÁO ORÇAMENTÁRIA 12.02.23.69s.0018.2.165 PARTICIPAÇAO,

Na PROMOÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVINTOS;

3.3.90.39.00 - ourRos sERVÍÇos

TERCEIROS PESSOA JURIDÍCA;

RECURSOS PRÓPRIOS

LEI Na 14.133/2021

19 DE FEVEREIRO DE 2025.

20 DE MAIO DE 2025.

RUA SANTOS DUMONI, 1146, FARIAS BRITO, ARACATI- CE, CEP: 62 802_030

SITE: ARACATI.CE.GOVBR - EMAIL: SECRETAR ADETURISN4O@ARACATI CE GOVBR

:D Arqcqtl
CAII NHANDO COM O POVO

n
t§

_o'

\.y

!d'.Ê,
ú_

§J'
CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Ccriifico para os devidos fins, que foi Publicado no quadro dc ar isos e

Irublicações dcsta PrefeituÍa o extrato iNEXIGIBILIDADE N0 12 008/2025-IN,

CO]n ObJEtO CONTRATAÇÃO DA CANTORA "CLAUDIA LF]TTE"

vrsANDo A APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL, NO EVFNTO

"CARNAVAL ARACATL2025". firmado entrc a SECRETARIA DE I URISMO a

contratarla CCLI PEDRtilRA SHOWS E EVENlOS LTDA.

Aracâti/CE, 19 de Íevcreiro dc 2025

Sccreta a dc Turismo

RL]A SANTOS DIJ I'1ONT. T ] 46, FABIAS BR TO, ARACATI - CE, CEP: 62'802-O3O

SITE: ARACAT.CE.GOVBR EMAIL: SECRETAR ADETURISMO@ARACATI'CE GOVBR

CA[4]NHANDO COM O POVO